
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.09.2020 м. Кривий Ріг № 319 

 

 

 ┌Про  затвердження  інформаційної ┐ 

та технологічної карток публічної  

послуги з оформлення спеціальної  

бюджетної дотації за наявності  

бджолосім’ї 
 
 

 З метою забезпечення прозорості, відкритості при отриманні послуг 

їх замовниками, на виконання рішення виконкому Криворізької міської ради  

від 22.09.2020 № 477 «Про виконання Постанови Кабінету Міністрів України 

від 07 лютого 2018 року № 107 «Про затвердження Порядку використання кош-

тів, передбачених у державному бюджеті для державної підтримки розвитку 

тваринництва та переробки сільськогосподарської продукції», керуючись зако-

нами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні 

послуги», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити інформаційну картку публічної послуги з оформлення спе-

ціальної бюджетної дотації за наявності бджолосім’ї (додаток 1). 
 

 2. Затвердити технологічну картку публічної послуги з оформлення спе-

ціальної бюджетної дотації за наявності бджолосім’ї (додаток 2). 
 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ еконо-

міки та промисловості (Трошину Н.Л.), контроль – на керуючого справами викон-

кому Гижка О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 


